• Structure tubulaire manchonnable en aluminium (Ø 30 mm), disponible
de 600 à 1500 mm
• Angle arrondis avec un rayon externe de 115 mm
• Section de renfort horizontale centrale (Ø 18mm)
• Une embase en acier (pliable à partir de la version 900 mm)
• Sac en nylon matelassé avec compartiments inclus
• Facilité de montage (section avec élastique interne et repérage des sections par
numérotation)

sous l’embase
Embase pliable
Bouton poussoir
Fiche Technique
Informations structure
Référence Désignation Dimensions structure assemblée (mm)
h x l x p
Poids structure
assemblée
Poids de la structure
avec le sac
Dimensions colis (mm)
h x l x p
P o i d s
colis
FORM-MON-600 Formulate Monolith 600 2380 x 600 x 300 4,9 kg 5,7 kg 170 x 830 x 350 6,6 kg
FORM-MON-800 Formulate Monolith 800 2380 x 800 x 300 5,9 kg 6,8 kg 245 x 855 x 355 7,6 kg
FORM-MON-900 Formulate Monolith 900 2380 x 900 x 300 6,6 kg 7,4 kg 210 x 830 x 380 8,4 kg
FORM-MON-1000 Formulate Monolith 1000 2380 x 1000 x 300 7,1 kg 8,2 kg 230 x 840 x 380 8,8 kg
FORM-MON-1200 Formulate Monolith 1200 2380 x 1200 x 300 8,4 kg 9,5 kg 175 x 840 x 340 10,0 kg
FORM-MON-1500 Formulate Monolith 1500 2380 x 1500 x 300 9,8 kg 10,9 kg 245 x 840 x 380 11,8 kg
Nous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux
produits. Les dimensions sont données à titre indicatif. Photos non contractuelles.
Totems
V2FORMULATE MONOLITH